
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 oraz art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz 1960, z 2023 r. poz. 1102), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Nowe Ostrowy – Zdzisława Kostrzewy 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 3 150,00 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% - 2 050,00 zł; 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
4 020,00 zł. 

2. Łączne wynagrodzenie wynosi 19 470,00 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/272/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia objęcia funkcji Wójta 
Gminy Nowe Ostrowy tj. od 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB64240-8476-42D4-82A3-BA91480965EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W związku ze złożonym w dniu 7 maja 2024 r. ślubowaniem i objęciem funkcji Wójta Gminy Nowe 
Ostrowy przez Pana Zdzisława Kostrzewę konieczne jest ustalenie jego wynagrodzenia poprzez określenie 
poszczególnych jego elementów. Ustalenie wynagrodzenie wójta gminy jest wyłączną kompetencją rady 
gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB64240-8476-42D4-82A3-BA91480965EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


